КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
     ИДРИНСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕТЕЛЕКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

18.05.2020 с. Большой Телек       № ВН-111р

             О внесении изменений и дополнений  в решение сельского
             Совета депутатов от 13.12.2019г. №20-100р «О бюджете
             Большетелекского сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021-
             2022 годов»

  Сельский  Совет депутатов РЕШИЛ:

  1.Внести в решение сельского Совета депутатов от 13.12.2019г. №20-100р «О
бюджете Большетелекского сельсовета  на 2020 год и плановый период 2021-
2022 годов» следующие изменения и дополнения:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2020 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета в сумме 4

200 024,0 рублей;
2) общий объем расходов  бюджета сельсовета в сумме  4 205 832,3

рублей;
3) дефицит бюджета сельсовета в сумме 5 808,3 рублей;
4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

сельсовета в сумме 5808,3 рублей согласно приложению 1
к настоящему Решению.

2. Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2021 год и
на 2022 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельсовета на 2021
год в сумме 4 608 546,0 рублей и на 2022 год в сумме 3 386 672,0 рубля;

2) общий объем расходов бюджета сельсовета на 2021 год в сумме 4 608
546,0 рублей, в том числе условно утвержденные расходы
в сумме 80 925,0 рублей, и на 2022 год в сумме 3 386 672,0 рублей, в том числе
условно утвержденные расходы в сумме 161 374,0 рубля;

3) дефицит бюджета сельсовета на 2021 год и на 2022 год в сумме 0,0
рублей ежегодно;

4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельсовета на 2021 год и на 2022 год в сумме 0,0  рублей согласно приложению
1 к настоящему Решению;

пункт 15 дополнить подпунктами следующего содержания:

«11) прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений (на частичное финансирование (возмещение) расходов с 1 июня
2020 года размеров оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной
сферы Красноярского края) на 2020 год в сумме 191 557,0 рублей;
12) прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских
поселений (на осуществление расходов, направленных на реализацию
мероприятий по поддержке местных инициатив территорий городских и
сельских поселений) на 2020 год в сумме 439 510,0 рублей;

пункт 16 изложить в следующей редакции:
«16. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда
Большетелекского сельсовета на 2020 год в сумме 132 364,0  рубля, на 2021
год в сумме 1 249 708,0 рублей, на 2022 год в сумме 142 048,0 рублей».

2. Приложение 1,2,4,5,6 изложить в новой редакции согласно приложению

1,2,3,4,5 к настоящему Решению.

 3. Настоящее Решение  вступает в силу со дня его официального
опубликования.

  Глава сельсовета                                                                              А. Ю. Игнатьев